[image: image1.wmf]
 苏建函办〔2021〕382号

关于切实做好当前新冠疫情防控工作的通知
机关各处室、各直属单位：
根据中央、省、市相关会议精神，为切实加强局系统疫情防控工作，确保防控措施有效落实，现将做好疫情防控工作有关要求通知如下：
一、提高思想认识。要深刻认识疫情防控的极端重要性，坚决贯彻落实中央、省、市关于疫情防控的决策部署，慎终如始、坚守岗位、认真履职，严守疫情防控纪律，克服麻痹思想和松劲心态，全力巩固我市疫情防控良好态势。
二、落实防控措施。切实加强办公场所卫生管理，保持办公区环境清洁卫生。自觉养成开窗通风、清洁消毒、佩戴口罩、勤于洗手、保持社交距离、少聚集不扎堆、使用公勺公筷等良好卫生习惯，积极配合做好公共场所查验健康码、体温检测等工作，主动做好个人、家庭成员的健康监测，增强自我防范意识和防护能力。
三、强化出行管理。局系统全体干部要时刻关注中高风险地区变化，非必要不前往，并积极劝导家庭成员减少不必要的异地出行。确需出行的，应如实填写《出行报告统计表》（附件）报办公室汇总。各处室、单位要开展排查，全面掌握本部门近期赴中高风险地区外出人员情况。
四、控制聚集活动。要严格控制会议规模。举办大型会议活动，应向局办公室报备，严格落实防范措施。在不影响工作效能的前提下，尽可能采用视频会议、办公OA等网络技术手段传达各项工作要求。
五、加强访客管理。对所有外来访客进行体温检测。对未按要求佩戴口罩、体温超标的人员应拒绝其进入。各处室、单位要对提前预约的访客履行告知义务，要求其主动配合。遇到重大突发事件，要按规定及时报告并妥善处置。
请各处室、单位于10月25日（星期一）下班前将近期前往中高风险地区的人员名单报局办公室。联系人：胡怡婷；联系电话：65234430。
附件：出行报告统计表
                   苏州市住房和城乡建设局
2021年10月22日

苏州市住房和城乡建设局办公室            2021年10月22日印发

  共印：2份
附件

出行报告统计表
	姓  名

	处室、单位

	离苏时间

	返苏时间

	出行事由

	出行地点

	交通方式

1